OFÍCIO VEREADOR n° 555/2017
São Roque, 16 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar um caminhão para acompanhar a 43ª Romaria de São João Batista, que partirá do Distrito de São João Novo com destino a Pirapora do Bom Jesus, no dia 27/05/2017 (Sábado) às 10 horas. Segue abaixo cronograma:

DIA 27/05/2017 – SÁBADO
· 10:00 horas saída do Distrito de São João Novo/São Roque/SP;

· 13:00 horas, almoço e descanso em Araçariguama (cruz das almas);

· 17:00 horas chegada em Pirapora do Bom Jesus/SP;

· 19:00 horas Missa Romeiros.

DIA 28/05/2017 – DOMINGO

· 10:00 horas, saída de Pirapora do Bom Jesus/SP;

· 13:00 horas, almoço e descanso em Araçariguama (cruz das almas);

· 17:00 horas; chegada ao Distrito de São João Novo/São Roque.

Assim sendo, contamos com o apoio de Vossa Senhoria para garantir a segurança dos romeiros.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2017 - 09:53:43 02480/2017/sjbv